2024年 4月 26日

各 位

会 社 名 クオールホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長    中 村  敬

（コード番号 3034  プライム市場）

問い合わせ先 取締役 富 樫  豊

Ｔ Ｅ Ｌ 03-6430-9060

取締役候補者の一部変更に関するお知らせ

当社は、2024 年 4 月 26 日開催の取締役会において、取締役候補者の一部変更を行うことを決

議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役候補者の一部変更の内容

   2024年 3月 29日付の「役員人事に関するお知らせ」において、当社第 32期定時株主総会

（2024年 6月開催予定）に提案する取締役候補者をお知らせしておりましたが、取締役候補

者 7名に新たに候補者 1 名を加え、取締役候補者を 8名といたします。

２．新たに加わる取締役候補者

氏名 現役職名

今井
いまい

 圭
けい

 経営企画部長

３．新任取締役候補者の略歴

氏  名 今井 圭（いまい けい）

生年月日 1978年 7月 3日

略  歴 2002年 4月 クオール㈱(現当社)入社

2002年 6月 薬剤師名簿登録

2010年 4月 クオール薬局岩沼東店 統括主任

2012年 7月 北海道東北薬局事業本部 北海道事業部長

2016年 8月 ホスピタウン構想推進部長

2018年 10月 社長室 関連会社統括グループ 部長

2020年 9月 経営企画部長(現任)

   兼 クオール㈱ 経営企画室長

https://ssl4.eir-parts.net/doc/3034/tdnet/2416159/00.pdf

【参考】取締役候補（監査等委員である取締役を除く。）

代表取締役社長（指名報酬委員会委員長） 中村  敬

代表取締役専務 石井 孝芳

代表取締役常務 福滿 清伸

取締役 恩地 ゆかり

取締役 富樫  豊

取締役 今井  圭 [新任]

社外取締役（指名報酬委員会委員） 窪木 登志子

社外取締役（指名報酬委員会委員） 山本 行治

以 上